様式第１号（第４条関係）

松原市マスコットキャラクター使用承認申込書

                          年  月  日

松原市長 殿

住所

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名

生年月日   年  月  日  生

性別          男  ・  女

電話番号

（法人その他の団体にあっては、主たる事

務所等の所在地及び名称並びに代表者の

氏名、ﾌﾘｶﾞﾅ、住所、生年月日及び性別を

記入してください。）

松原市マスコットキャラクターを下記のとおり使用したいので申し込みます。

なお、松原市マスコットキャラクターの使用に関する要綱第 5 条第 1 項第 7 号及び第 8 号に該当しな

いことを確認するため、市長から役員名簿等の資料の提出を求められた場合には、応じます。

製品作成記入例

使用目的 ●●の作成にあたり、マスコットキャラ

クターを使用することで、市の PR につ

なげるとともに、マスコットキャラクタ

ーへの愛着増進を図るため。

使用方法 ●●の■■（印字される場所）にマスコ

ットキャラクターを配置する。

※●●をいくつ作成するか記入

使用場所又は地域 ・××社にて販売

・◎◎社の店頭、店内にて使用

・□□大会/イベントに使用（大会後も

使用予定

使用期間   年  月   日   ～   年   月   日

担当者連絡先

（所属・氏名・電話番号等）

添付書類

・企画書（レイアウト、スケッチ、原稿等）

・申請者の概要、現況を示すもの

・キャラクターを使用する事業の予算書

・その他

※記載された個人情報は、松原市暴力団排除条例に基づき、警察への照会に使用することがあります。